СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

второй сессии

от 22.04.2010 г. № 5
«О плане работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2010 год»

На основании Регламента Совета депутатов рабочего поселка Мошково, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2010 год:

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и правопорядка (Никель А.П.)
Председатель Совета

       А.П.Кадоло

УТВЕРЖДЕН
решением второй сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково четвертого созыва
от 22.04.2010 г. № 5
ПЛАН

работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково на 2010 год

	№

п.п
	Вопросы рассматриваемые на сессии
	Ответственные

	2 КВАРТАЛ

	1.
	О регламенте Совета депутатов рабочего поселка Мошково
	Зам.председателя Совета- Петухова Т.С.

Комиссия по контролю за соблюдением законности и правопорядка

	2.
	О проекте «Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 2009 год»
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Начальник отдела – Н.И.Стокоз
Постоянные депутатские комиссии

	3.
	Об утверждении Положений постоянных депутатских комиссий
	Зам.председателя Совета – Петухова Т.С.

Постоянные депутатские комиссии

	4.
	О составе контрольного органа (ревизионной комиссии)
	Председатель Совета – Кадоло А.П.

Зам.председателя Совета – Петухова Т.С.

	5.
	Утверждение Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области»
	Начальник отдела – Н.И.Стокоз

	6.
	О плане работы Совета депутатов рабочего поселка Мошково
	Председатель – Кадоло А.П.
Постоянные депутатские комиссии

	3 КВАРТАЛ

	1.
	Отчет о проведении благоустройства территории рабочего поселка Мошково
	Глава – Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	2.
	«Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 2009 год»
	Начальник отдела администрации р.п.Мошково  - Стокоз

	2.
	Об исполнении бюджета рабочего поселка Мошково за 1-ое полугодие 2010 года.
	Начальник отдела администрации р.п.Мошково – Н.И.Стокоз
Комиссия по бюджету, налогам и собственности

	3.
	О ходе реализации плана социально-экономического развития рабочего поселка Мошково за 1 полугодие 2010 года

	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	4 КВАРТАЛ

	1.
	Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц и установлении льгот по его уплате
	Глава администрации – Н.С.Лебедев,

Депутатская комиссия по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам; по контролю за соблюдением законности и правопорядка

	2.
	Об установлении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Депутатская комиссия по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам; по контролю за соблюдением законности и правопорядка

	3.
	О проекте плана социально-экономического развития рабочего поселка Мошково на 2011 год
	Глава р.п.Мошково- Н.С.Лебедев
Постоянные депутатские комиссии

	4.
	О проекте бюджета рабочего поселка Мошково на 2011 год
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Начальник отдела – Н.И.Стокоз
Постоянные депутатские комиссии

	5.
	Отчеты о работе постоянных депутатских комиссий.
	Председатели постоянных депутатских комиссий

	6.
	Отчет о работе Совета депутатов рабочего поселка Мошково за 2010 год
	Зам.председателя Совета – Петухова Т.С.

	7.
	О плане работы Совета депутатов на 2011 год
	Зам.председателя совета - Петухова Т.С.

	8.
	Об утверждении бюджета рабочего поселка Мошково на 2011 год
	Глава администрации – Н.С.Лебедев
Начальник отдела – Н.И.Стокоз
Постоянные депутатские комиссии

	9.
	Отчет о работе ревизионной комиссии р.п.Мошково за 2010 год
	Председатель ревизионной комиссии

	10.
	План работы ревизионной комиссии на 2010 год
	Председатель ревизионной комиссии –